АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 января 2024                                                                       №     28  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений  в 2024 году

В соответствии со статьёй 3, п.3 статьи 4, пп.1 п.1 статьи 5 Федерального
закона  от  21.07.2005г.  №115-ФЗ  «О  концессионных  соглашениях»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заклю-
чение концессионных соглашений, согласно Приложению 1.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным от-
ношениям  муниципального  образования  «Барышский  район»  Ульяновской
области разместить перечень объектов согласно Приложения 1 на официальном
сайте муниципального образования «Барышский район».

3.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации
муниципального  образования  «Барышский  район»  от  19.01.2023  №42-А  «Об
утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений».

4.  Постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  дня  его
официального опубликования.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   возложить  на
Первого  Заместителя  Главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» Климина С.А.

Глава администрации                                                                             А.В. Терентьев

Жучков А.А.
23409

Приложение 1
к постановлению

№ ___ от ______________________

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений

Наименование Собственник

Объекты теплоснабжения
(Ульяновская область, Барышский район,

р. п. им. В. И. Ленина, ул. Ленина,
ул. Молодёжная)

МО «Барышский район»

Объекты водоснабжения МО «Барышское городское
поселение»

Объекты водоотведения МО «Барышское городское
поселение»

Объекты теплоснабжения
(Ульяновская область, г. Барыш,

ул. Калинина)

МО «Барышское городское
поселение»